
供应工业冰水机（水槽降温水冷却系统）

产品名称 供应工业冰水机（水槽降温水冷却系统）

公司名称 深圳市九本制冷设备有限公司

价格 12000.00/台

规格参数 品牌:九本牌
型号:JBA-14LC
产地:深圳

公司地址 深圳市光明新区公明街道将石社区新围第三工业
区八栋一楼

联系电话 0755-27728064 13510966059

产品详情

产品简介：

九本制冷品质源于专注，九本匠心砥砺20载，品质从不将就，快速制冷节能更环保，非标制冷设备定做
制造商，厂家直销；注重研发；品质保障；控温精度精准；工作效率高；一年365天可持续运行；前景可
观；结实耐用；选正品就选“九本”。专为工业设备提供环保优质的冷热恒温、恒压、恒流温度控制解
决方案设备制造。本公司慎重承若所有配件采用品牌原厂原件，一律杜绝二手翻新配件；诚实守诺，变
革创新，科技领先，合作共赢。

1.采用欧美日进口高性能压缩机，触摸式防水防尘控制面板，高EER值，噪音低，运行稳。冷温控制0～3
0℃可调．接触器属日本富士牌、LG系列，控制系统采用模块化设计，并装有系统进酸碱保护电流过载
保护高低压保护及时间延时保护等多项保护装置，如有故障及时报警并显示故障．
2.冷凝器采用立式壳管式的设计，蒸发器铜管采用优质内螺纹铜管，能有效提高热效果，清洗也方便． 3
.大流量高扬程循环水泵，安全静音，省电耐用．机体外壳用静电粉体涂料烤漆，美观大方．内置304#不
锈钢水箱，清洗方便快捷．水箱内含有浮球自动补水装置，可用来测量并控制水位，从而有效地为客户
节省时间并提高工作效率. 

保护装置：

1、缺相、逆相保护装置； 2、压缩机过载保护装置； 3、高低压力保护装置； 4、缺水自动报警装置；
5、温度过低、防结冰保护装置； 6、水流不足保护装置； 7、全自动温控系统 

冷水机的制冷系统由制冷剂，压缩机，冷凝器，膨胀阀，蒸发器，节流元件和五大主件组成。可根据使
用工况定做超低温型（可低至零下-0℃~60℃）采用多机联用技术,使得制冷系统性能稳定、节能、环保
，流量大，噪音小。



JBA2.8KW-JBA140KW型结构特点：

1.冷水机系统可根据使用工况定做超低温型（可低至零下-60度）

2.免装冷却水塔，安装容易，移动方便，适合于水源缺乏免装水塔场所

3.低噪音风机马达，绝佳的冷却冷凝效果，稳定节流机构，优异的防锈处理 风冷式设计，除配备箱型机
组的所有性能外，无需加装冷却水塔和冷却水泵，安装简单、操作方便，可装整机安装在室外，节约生
产场地及空间，可降低噪音，集中供应冷却水，适用于大中小型生产设备，此机型适合缺水源的地区。
大部分机型可同时带热回收，在提供冷源时可提供热能，适合用冷热需求的场所和加工用途.

您只需拔打电话或用别的方式联系我们，我们就会为您解决任务技术问题。我们将24小时为您提供最优
质的服务！

设备参数表一

类别

机器型号

JBA-3LC

JBA-6 LC

JBA-8 LC

JBA-11 LC

JBA-14 LC

JBA-17 LC

JBA-22 LC

JBA-28 LC

单位

HP

1

2

3

4

5

6



8

10

名义制冷量

kw

2.8

5.6

8.4

11.2

14

16.8

22.4

28

Kcal/hr

2408

4816

7224

9632

12040

14448

19264

24080

输入功率

KW

压缩机功率

0.75

1.5



2.2

3.0

3.75

4.5

3.0x2

3.75x2

电源

1~  220V   50HZ

3~  380V   50HZ

冷媒

R22

冷凝器

散热风量m3/h

1000

2000

3000

4000

5000

6000

8000

10000

方式

翅片式冷凝器

冷冻水泵功率

0.37

0.37



1.5

压力Mpa

0.15

0.15

0.18

蒸

发

器

冷冻水流量m3/h

0.6

1.2

1.8

2.4

3.0

3.6

4.8

6.0

冻水管径inch

3/4″

3/4″

1″

1-1/2″

2″

水箱容量L

15

30



52

52

68

90

140

160

盘管式或壳管式蒸发器

机器

尺寸

mm

长

640

850

1000

1200

1250

1320

1400

宽

480

500

580

580

600

650

750



780

高

740

800

900

900

960

1450

1550

机器重量

Kg

85

132

156

165

183

268

355

设备参数表二

类别

机器型号

JBA-34 LC

JBA-42 LC

JBA-56 LC

JBA-70 LC

JBA-84 LC



JBA-101 LC

JBA-112 LC

JBA-140 LC

单位

HP

12

15

20

25

30

35

40

50

制冷量

kw

33.6

42

56

70

84

100.8

112

140

Kcal/hr

28896

36120



48160

60200

72240

86688

96320

120400

压缩机功率

4.5x2

5.5x2

7.5x2

9x2

7.5x3

9x3

7.5x4

9x4

电源

3~  380V   50HZ

冷媒

R22

冷凝器

散热风量m3/h

12000

15000

20000

25000

30000



36000

40000

50000

方式

翅片式冷凝器

冷冻水泵功率

KW

1.5

1.5

2.2

2.2

3.0

3.75

压力Mpa

0.18

0.18

蒸

冷冻水流量m3/h

7.2

9.0

12

15

18

21.6

24

30



冷冻水管inch

2″

2″

2-1/2″

2-1/2″

水箱容量L

170

200

250

300

410

470

540

620

盘管式或壳管式蒸发器

机器

长

1500

1650

1700

1700

1750

2000

2300

2400

宽



850

870

1300

1350

1350

高

1650

1600

1800

2200

机器重量

Kg

385

581

655

810

895

1020

1115

1322

备注：1.以上参数配置为我公司标准产品配置，如对特殊或非标参数配置，我公司可根据要求定做。

2.制冷量根据空气干/湿球温度35℃/24 ℃，冷却水进出水温度12℃/7℃。污垢系数0.88㎡℃/Kw计算得出
。

3.设备运行环境温度范围15℃~43℃。
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